

Bordereau attestant l'exactitude des informations - LILLE METROPOLE - 5910 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 11/06/2026 - 16229 - 2017 B 02363 - 830 794 400 - A & N FINANCE



SDA
Experts-comptables

2026 5016 229

Certifié conforme à l'original.

N. GEORGET - Président

SAS A & N FINANCE

100 RUE GUY MOQUET

59420 MOUVAUX

COMPTES ANNUELS
du 01/10/2024 au 30/09/2025

Sommaire

Exercice du 01/10/2024 au 30/09/2025

<i>Attestation de présentation des comptes</i>	1
<i>----- BILAN ET COMPTE DE RESULTAT -----</i>	2
<i>Bilan Actif</i>	3
<i>Bilan Passif</i>	4
<i>Compte de Résultat 1/2</i>	5
<i>Compte de Résultat 2/2</i>	6
<i>----- DETAIL DES COMPTES ----</i>	7
<i>Détail de l'Actif</i>	8
<i>Détail du Passif</i>	9
<i>Détail du Compte de Résultat</i>	10
<i>----- SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION -----</i>	11
<i>Soldes Intermédiaires de Gestion</i>	12
<i>Détail des Soldes Intermédiaires</i>	13
<i>----- A N N E X E -----</i>	14
<i>Analyse des marges</i>	15
<i>Règles et méthodes comptables</i>	16
<i>Immobilisations</i>	18
<i>Amortissements</i>	19
<i>Provisions</i>	20
<i>Créances et Dettes</i>	21
<i>Produits à recevoir</i>	22
<i>Charges à payer</i>	23
<i>Charges constatées d'avance</i>	24
<i>Produits constatés d'avance</i>	25
<i>Variations des capitaux propres</i>	26
<i>Capital social</i>	27
<i>Ventilation du chiffre d'affaires</i>	28
<i>Ventilation de l'Impôt sur les bénéfices</i>	29
<i>Tableau des résultats sur 5 ans</i>	30
<i>----- ETATS FISCAUX -----</i>	31
<i>BIC - Déclaration 2065 - Impôt sur les Sociétés</i>	32
<i>BIC - Déclaration 2065 Bis- Impôt sur les Sociétés</i>	33
<i>BIC - Déclaration 2065 BisSuite - Impôt sur les Sociétés</i>	34
<i>BIC-RS 2033 A - Bilan</i>	35
<i>BIC-RS 2033 B - Compte de résultat</i>	36
<i>2033B - Divers à réintégrer</i>	37
<i>2033B - Divers à déduire</i>	38
<i>BIC-RS 2033 C - Immobilisations Amortissements</i>	39
<i>BIC-RS 2033 D - Provisions Déficits</i>	40
<i>BIC-RS 2033 E - Valeur ajoutée</i>	41
<i>BIC-RS 2033 F - Composition du capital social /1</i>	42
<i>BIC-RS 2033 F - Composition du capital social /2</i>	43
<i>BIC-RS 2033 G - Filiales et participations /1</i>	44

Attestation

Conformément aux termes de notre lettre de mission en date du 27 Avril 2022, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **SAS A & N FINANCE** relatifs à l'exercice du **01/10/2024** au **30/09/2025**, qui se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan : 8 227 euros

Chiffre d'affaires : 0 euros

Résultat net comptable : -405 euros

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-Comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un examen limité ni un audit .

Nous ne formulons pas d'observation susceptible d'affecter la cohérence et la vraisemblance des comptes.

Sur la base de nos travaux, et sous réserve de l'incidence de(s) l'observation(s) décrite(s) dans le paragraphe ci-dessus, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Fait à LONGUENESSE

Le 21/10/2025

Signature

LEFEBVRE David

Expert-Comptable
Le 21 oct 2025

 

BILAN ET COMPTE DE RESULTAT

30/09/2025			30/09/2024	
Brut	Amort. et Dépréc.	Net		Net
2 249,80	2 249,80			
12 550,00	5 600,00	6 950,00		6 950,00
70,00		70,00		70,00
14 869,80	7 849,80	7 020,00		7 020,00
1 207,15		1 207,15		1 181,77
1 207,15		1 207,15		1 181,77
16 076,95	7 849,80	8 227,15		8 201,77

(1) dont droit au bail
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an
(3) dont créances à plus d'un an

		30/09/2025	30/09/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	1 000,00	1 000,00
	RESERVES		
	Réserve légale		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	(29 268,08)	(23 180,10)
	Résultat de l'exercice	(404,62)	(6 087,98)
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	(28 672,70)	(28 268,08)
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	36 539,85	35 989,85
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	360,00	480,00
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes		
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	36 899,85	36 469,85
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	8 227,15	8 201,77
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(404,62)	(6 087,98)
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		36 899,85	36 469,85
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			
(3) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

		30/09/2025		30/09/2024
		France	Exportation	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises			
	Production vendue (Biens)			
	Production vendue (Services et Travaux)			
	Montant net du chiffre d'affaires			
	Production stockée Production immobilisée Subventions d'exploitation Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges Autres produits			
Total des produits d'exploitation (1)				
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises Variation de stock			
	Achats de matières et autres approvisionnements Variation de stock			
	Autres achats et charges externes			
	Impôts, taxes et versements assimilés			
	Salaires et traitements			
	Charges sociales du personnel			
	Cotisations personnelles de l'exploitant			
	Dotations aux amortissements : - sur immobilisations - charges d'exploitation à répartir			
	Dotations aux dépréciations : - sur immobilisations - sur actif circulant			
	Dotations aux provisions			
	Autres charges			
	Total des charges d'exploitation (2)			
RESULTAT D'EXPLOITATION				

404,62

429,65

58,33

404,62

487,98

(404,62)

(487,98)

Compte de Résultat 2/2

		30/09/2025	30/09/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION		(404,62)	(487,98)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	Total des produits financiers		
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		5 600,00
	Total des charges financières		5 600,00
RESULTAT FINANCIER			(5 600,00)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(404,62)	(6 087,98)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Total des charges exceptionnelles		
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES			
TOTAL DES PRODUITS TOTAL DES CHARGES		404,62	6 087,98
RESULTAT DE L'EXERCICE		(404,62)	(6 087,98)
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			

DETAIL DES COMPTES

Détail de l'Actif

	01/10/2024 30/09/2025	12,00 mois	01/10/2023 30/09/2024	12,00 mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	7 020,00	85,33	7 020,00	85,59		
Autres immobilisations corporelles						
21830000 Matériel de bureau et informat	2 249,80	27,35	2 249,80	27,43		
28183000 Amort mat bureau et info	(2 249,80)	-27,35	(2 249,80)	-27,43		
Autres participations	6 950,00	84,48	6 950,00	84,74		
26110000 Actions Deux G	1 350,00	16,41	1 350,00	16,46		
26112000 Actions Lebon	11 200,00	136,13	11 200,00	136,56		
29610000 Prov. dépr. Titres Lebon	(5 600,00)	-68,07	(5 600,00)	-68,28		
Autres titres immobilisés	70,00	0,85	70,00	0,85		
27300100 Titres URLITTLE.BIZ	70,00	0,85	70,00	0,85		
TOTAL III - Actif Circulant NET	1 207,15	14,67	1 181,77	14,41	25,38	2,15
Disponibilités	1 207,15	14,67	1 181,77	14,41	25,38	2,15
51210000 Credit Agricole	1 207,15	14,67	1 181,77	14,41	25,38	2,15
TOTAL DU BILAN ACTIF	8 227,15	100,00	8 201,77	100,00	25,38	0,31

Détail du Passif

	01/10/2024 30/09/2025	12,00 mois	01/10/2023 30/09/2024	12,00 mois	Variations	%
TOTAL I - Capitaux propres	(28 672,70)	-348,5	(28 268,08)	-344,6	(404,62)	-1,43
Capital Social ou individuel	1 000,00	12,15	1 000,00	12,19		
10130000 Capital souscrit appelé verse	1 000,00	12,15	1 000,00	12,19		
Report à nouveau	(29 268,08)	-355,7	(23 180,10)	-282,6	(6 087,98)	-26,26
11900000 Report à nouveau (solde débite	(29 268,08)	-355,7	(23 180,10)	-282,6	(6 087,98)	-26,26
Résultat de l'exercice	(404,62)	-4,92	(6 087,98)	-74,23	5 683,36	93,35
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	36 899,85	448,51	36 469,85	444,66	430,00	1,18
Emprunts et dettes financières divers	36 539,85	444,14	35 989,85	438,81	550,00	1,53
45510000 C/C Nicolas Georges	36 539,85	444,14	35 989,85	438,81	550,00	1,53
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	360,00	4,38	480,00	5,85	(120,00)	-25,00
40810000 FACTURES NON PARVENUES	360,00	4,38	480,00	5,85	(120,00)	-25,00
TOTAL DU BILAN PASSIF	8 227,15	100,00	8 201,77	100,00	25,38	0,31

Détail du Compte de Résultat

	01/10/2024 30/09/2025	12,00 mois	01/10/2023 30/09/2024	12,00 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue Biens						
Production vendue Services + Travaux						
Montant net du chiffre d'affaires						
Total des charges d'exploitation		404,62		487,98	(83,36)	-17,08
Autres achats et charges externes		404,62		429,65	(25,03)	-5,83
62261000 Honoraires comptables		360,00		480,00	(120,00)	-25,00
62270000 Frais d'actes et de contentieux		44,62		49,65	(5,03)	-10,13
62700000 Services bancaires et assim.				(100,00)	100,00	100,00
Dotation aux amortissements sur immobilisations				58,33	(58,33)	-100,00
68112000 DAP Immobilisations corporelle				58,33	(58,33)	-100,00
Résultat d'exploitation		(404,62)		(487,98)	83,36	17,08
Total des produits financiers						
Total des charges financières				5 600,00	(5 600,00)	-100,00
Dotations financières aux amort. et provisions				5 600,00	(5 600,00)	-100,00
68662000 Dot.amts.prov/Charges financ.				5 600,00	(5 600,00)	-100,00
Résultat financier				(5 600,00)	5 600,00	100,00
Résultat courant avant impôts		(404,62)		(6 087,98)	5 683,36	93,35
Total des produits exceptionnels						
Total des charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
Résultat de l'exercice		(404,62)		(6 087,98)	5 683,36	93,35

SOLDES INTERMÉDIAIRES DE GESTION

Soldes Intermédiaires de Gestion

	01/10/2024 30/09/2025	12,00 mois	01/10/2023 30/09/2024	12,00 mois	Ecart	%
CHIFFRE D'AFFAIRES						
Ventes de marchandises						
- Achats de marchandises						
- Variation stocks de marchandises						
MARGE COMMERCIALE (a)						
Production vendue						
+ Variation production stockée						
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE						
- Achats stockés approvisionnement						
- Variation des stocks et approvisionnement						
- Achats de sous-traitance directe						
MARGE BRUTE PRODUCTION (b)						
MARGES (Commerciale + Production)						
- Achats non stockés (c)						
- Autres charges externes (c)	404,62		429,65		(25,03)	-5,83
CONSOMMATION DE L'EXERCICE EN PROVENANCE DES TIERS	404,62		429,65		(25,03)	-5,83
VALEUR AJOUTÉE PRODUITE (a+b-c)	(404,62)		(429,65)		25,03	5,83
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes sur rémunérations						
- Autres impôts et taxes						
- Salaires et traitements						
- Charges sociales						
EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	(404,62)		(429,65)		25,03	5,83
+ Reprises sur amortissements et provisions						
+ Autres produits d'exploitation						
+ Transfert de charges d'exploitation						
- Dotations aux amort.,dépréciations et provisions			58,33		(58,33)	-100,0
- Autres charges de gestion courante						
RÉSULTAT EXPLOITATION	(404,62)		(487,98)		83,36	17,08
Bénéfice-perte sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières			5 600,00		(5 600,00)	-100,0
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS	(404,62)		(6 087,98)		5 683,36	93,35
Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL						
- Participation des salariés						
- Impôts sur les bénéfices						
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	(404,62)		(6 087,98)		5 683,36	93,35

Détail des Soldes Intermédiaires

	01/10/2024 30/09/2025	12,00 mois	01/10/2023 30/09/2024	12,00 mois	Variations	%
Montant net du chiffre d'affaires						
Marge commerciale						
Production de l'exercice						
Marge brute de production						
Production de l'exercice + Marge commerciale						
Autres charges externes	404,62		429,65		(25,03)	-5,83
62261000 Honoraires comptables	360,00		480,00		(120,00)	-25,00
62270000 Frais d'actes et de contentieux	44,62		49,65		(5,03)	-10,13
62700000 Services bancaires et assim.			(100,00)		100,00	100,00
Valeur ajoutée produite	(404,62)		(429,65)		25,03	5,83
Excédent brut d'exploitation	(404,62)		(429,65)		25,03	5,83
Dotations aux amortissements et provisions			58,33		(58,33)	-100,00
68112000 DAP Immobilisations corporelle			58,33		(58,33)	-100,00
Résultat d'exploitation	(404,62)		(487,98)		83,36	17,08
Charges financières			5 600,00		(5 600,00)	-100,00
68662000 Dot.amts.prov./Charges financ.			5 600,00		(5 600,00)	-100,00
Résultat courant avant impôts	(404,62)		(6 087,98)		5 683,36	93,35
Résultat exceptionnel						
Résultat de l'exercice	(404,62)		(6 087,98)		5 683,36	93,35

Société A & N FINANCE
Société par Actions Simplifiées au capital de 1 000 €
immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Lille Métropole
sous le numéro 830 794 400

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
EN DATE DU 23 Décembre 2025

FEUILLE DE PRESENCE

Nom et Adresse	Actions	Voix	Signatures des associés et/ou mandataires
Nicolas GEORGES Ayant la pleine propriété de 2 actions (1 à 2) Et l'usufruit de 48 actions (16 à 100)	2	50	
Aline DEVIANNE Ayant la pleine propriété de 50 actions (51 à 100)	50	50	
Louis GEORGES Ayant la nue-propriété de 16 actions (3 à 18)	16	0	
César GEORGES Ayant la nue-propriété de 16 actions (19 à 34)	16	0	
Léonore GEORGES Ayant la nue-propriété de 16 actions (35 à 50)	16	0	

TOTAL :

100

100

(I) En cas de mandat, le pouvoir donné, demeure annexé à la feuille de présence

A & N FINANCE

ASSEMBLEE GENERALE ANNUELLE ORDINAIRE

PROCES-VERBAL DU 24 Décembre 2025

*Copie autographe
après
l'ajout
M*

L'an deux mil vingt cinq
Le 24 décembre à 9 heures

Les associés de la Société A&N FINANCE
Société par Actions Simplifiées au capital de 1 000 Euros dont le siège social est sis à Mouvaux 59420
100 rue Guy Môquet, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Lille Métropole sous
le numéro 830 794 400 se sont réunis en Assemblée Générale Extraordinaire sur convocation
régulière qui leur a été faite par le Président.

Monsieur Nicolas GEORGES préside la réunion en sa qualité de Président de la Société.

SONT PRESENTS OU REPRESENTES :

Monsieur Nicolas GEORGES :

La pleine propriété de DEUX (2) actions, numérotées de 1 à 2,
L'usufruit de QUARANTE HUIT (48) actions, numérotées 3 à 50
Représentant 50 voix, Président de la Société

Madame Aline DEVIANNE :

La pleine propriété de CINQUANTE (50) actions, numérotées de 51 à 100
Représentant 50 voix

Monsieur Louis GEORGES :

La nue-propriété de SEIZE (16) actions, numérotées de 3 à 18

Monsieur César GEORGES :

La nue-propriété de SEIZE (16) actions, numérotées 19 à 34

Madame Léonore GEORGES :

La nue-propriété de SEIZE (16) actions, numérotées 35 à 50

Soit au total 5 actionnaires représentant la totalité des parts, soit 100 actions sur les 100 composant
le capital social.

Tous les associés étant présents ou représentés, le Président déclare que l'assemblée est déclarée
régulièrement constituée ; elle peut valablement délibérer et, en conséquence, prendre toutes
décisions ordinaires.

Le Président de l'assemblée dépose devant l'assemblée et met à la disposition de ses membres :

- la feuille de présence,
- le rapport du Président,
- les comptes annuels (bilans & comptes de résultat)
- L'annexe comptable,
- le texte des résolutions proposées à l'assemblée.

M

Le Président de l'assemblée rappelle l'ordre du jour :

- présentation des comptes & quitus de la Présidence de l'exercice clos au 30 septembre 2025
- affectation du résultat
- fixation de la rémunération du Président
- délégation de pouvoirs.

Il précise que tous les documents prescrits par l'article 37 du décret n° 67-236 du 23 mars 1967, et qu'il énumère, ont été adressés aux associés et tenus à leur disposition au siège social, dans les délais fixés par ledit article.

L'assemblée sur sa demande lui donne acte de ses déclarations et reconnaît la validité de la convocation.

Lecture est ensuite donnée du rapport de la Présidence.

Enfin, il déclare la discussion ouverte.

Les comptes sont alors présentés & étudiés sans qu'aucune difficulté particulière ne se présente.

Personne de demandant plus la parole, le Président met aux voix les résolutions suivantes figurant à l'ordre du jour :

PREMIERE RESOLUTION : présentation des comptes & quitus de la Présidence de l'exercice clos au 30 septembre 2025.

L'assemblée générale, après avoir pris entendu le rapport de gestion du Président approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 30 septembre **2025** tels qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ces rapports.

L'assemblée générale prend acte, conformément aux dispositions de l'article 223 quater du Code Général des Impôts, que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge des dépenses non déductibles du résultat fiscal au regard de l'article 39-4 du Code Général des Impôts.

L'assemblée générale approuve les opérations traduites par ces comptes et accomplies par la Présidence au cours de l'exercice écoulé.

En conséquence, l'assemblée générale donne quitus entier au Président de l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des associés votant, étant observé que le droit de vote appartient aux associés ayant des actions en pleine propriété et en usufruit.

DEUXIEME RESOLUTION : affectation du résultat.

L'assemblée générale décide d'affecter les pertes de l'exercice clos le 30 septembre 2025 d'un montant de - 405 € en totalité en Report à Nouveau.



Conformément aux dispositions de l'article 243 du Code Général des Impôts, l'assemblée générale prend acte qu'il n'y a jamais eu lieu à distribution de dividendes.

L'assemblée générale constate que les capitaux propres restent négatifs, et qu'ils s'élèvent à – 28 672 € au 30/09/2025.

L'AGE en date du 24.12.2020 a décidé la poursuite de l'activité.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité des associés votant, étant observé que le droit de vote appartient aux associés ayant des actions en pleine propriété et en usufruit.

TROISIEME RESOLUTION : fixation de la rémunération du Président

L'assemblée générale décide que Monsieur Nicolas GEORGES ne percevra pas de rémunération pour le prochain exercice au titre de son mandat de président.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

QUATRIEME RESOLUTION : délégation de pouvoir

L'assemblée générale délègue tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait du présent procès-verbal afin de réaliser toutes les formalités légales.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé, et personne ne demandant plus la parole, la séance est levée à 10 heures.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal, qui a été signé par le Président ainsi que par tous les associés après lecture.

Le Président
Nicolas GEORGES



Les Associés
Nicolas GEORGES



Aline DEVIANNE



Louis GEORGES



César GEORGES



Léonore GEORGES

